
Verkeersbesluit Oplaadpaal elektrische

voertuigen openbare ruimte Weg door

Jonkerbos, ter hoogte van huisnummer

Weg door Jonkerbos 29; intrekking

verkeersbesluit

Kenmerk: D190126413

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN NIJMEGEN;

 

Overwegende,

 

BESLUIT

 

dat bij besluit van 25 september 2018, kenmerk D180925819 2 parkeervakken aan de Weg door Jonkerbos

(westzijde parallelweg), ter hoogte van huisnummer 29 zijn aangewezen als parkeerplaats bestemd

voor het opladen van elektrische voertuigen;

dat bij nader inzien deze locatie onvoldoende geschikt wordt geacht als parkeerplaats voor het opladen

van elektrische voertuigen;

dat er daarom wordt afgezien van het aanwijzen van de oplaadplekken op deze locatie en het gewenst

is het verkeersbesluit van 25 september 2018, kenmerk D180925819 in te trekken;

dat elders in de omgeving naar een beter geschikte plek voor het opladen van elektrische voertuigen

gezocht zal worden;

dat indien er een nieuwe locatie voor de oplaadplekken voorhanden is, deze parkeerplaatsen middels

een nieuw verkeersbesluit zullen worden aangewezen;

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer overleg

heeft plaatsgevonden met de verkeersadviseur van politie-eenheid Oost Nederland, district Gelderland-

Zuid;

dat gelet op het Mandaat-, Volmacht- en Machtigingsbesluit gemeente Nijmegen (nr. 2017, 91602),

waarin voor wat betreft afdeling mobiliteit onder volgnr. 25 voor tijdelijke en definitieve verkeersbesluiten

op basis van de Wegenverkeerswet 1994 onder voorwaarden mandaat is verleend aan de

Programmamanager Mobiliteit (RO10) en het bureauhoofd Parkeren en Verkeersmanagement (SB60);

dat gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en artikel 12 van het Besluit Administratieve

Bepalingen inzake het Wegverkeer;

 

 

besluiten:

 

In te trekken:

Nr. 14496

STAATSCOURANT 13 maart

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 14496 13 maart 20191



 

- het besluit van 25 september 2018, kenmerk D180925819 waarbij door plaatsing van borden E4

van bijlage I van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, voorzien van een onderbord

“uitsluitend voor opladen elektrische voertuigen”, de 2 parkeerplekken aan de Weg door Jonkerbos

(westzijde parallelweg), ten noorden van het pand met huisnummer 29 zijn aangewezen als

parkeerplaats bestemd voor het opladen van elektrische voertuigen;

 

 

Nijmegen, 7 maart 2019

Namens burgemeester en wethouders van Gemeente Nijmegen,

Arno Lucassen, Bureauhoofd Parkeren en Verkeersmanagement

Mededelingen

Bezwaar en Beroep
Dit besluit ligt gedurende zes weken na heden voor eenieder ter inzage bij de Informatiebalie in de
Stadswinkel, Mariënburg 75 Nijmegen (maandag t/m vrijdag van 09.00-17.00 uur en op donderdag van
09.00-20.00 uur).

Gedurende deze termijn kan op grond van de Algemene wet bestuursrecht door belanghebbenden
tegen dit besluit een bezwaarschrift worden ingediend bij Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,
postbus 9105, 6500 HG Nijmegen.

Het is mogelijk om uw bezwaarschrift digitaal in te dienen via een webformulier in de digitale balie van
de gemeente Nijmegen (www.nijmegen.nl). Voor het indienen van een digitaal bezwaarschrift dient u
in het bezit te zijn van een DigiD.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van dit besluit niet. Degenen die een
bezwaarschrift hebben ingediend kunnen, indien er sprake is van spoedeisend belang, tevens op grond
van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, bij de president van de Arrondissementsrechtbank
Arnhem, sector bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem vragen een voorlopige voorziening te
treffen. Voor het behandelen van een dergelijk verzoek wordt griffierecht geheven.

 

Staatscourant 2019 nr. 14496 13 maart 20192


